
Nása а Ц bioú
Milá a veselá pohádka sleduje pňběhy 
holčičky Máši a jejího přítele Medvěda. 
Máša je neposedná-všechno musí 
vyzkoušet! Medvěd je dobrosrdečný 
chlapík, jehož poklidný život 
se seznámením s Mášou obrátí 
vzhůru nohama. Sám však ke svému 
překvapení brzy zjistí, že se mu stýská 
pokaždé, když Máša není poblíž a těší 
se na další dobrodružství. Pohádka 
se stala hitem v rodinách po celém 
světě, protože dokáže děti i rodiče 
chytře a zábavně poučit.

:

a» '
, ! *

% A n i m a c c o r d
a n i m a t i o n  s t u d i o


